Уважаемый Олег Михайлович!

Во исполнение письма министерства по физической культуре и спорту
Ростовской области от 22.10.2021 № 25.2/1322 и в связи с возможным выездом в
муниципальные образования Ростовской области комиссии для проверки исполнения
поручений Президента, прошу Вас разместить во всех образовательных организациях
Миллеровского района Приказ от 19.09.2020 № 670 «Об утверждении Порядка
использованием населением спортивной инфраструктуры образовательных
организаций во внеучебное время», в том числе и на официальных сайтах
образовательных организаций Миллеровского района.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Заместитель главы
администрации по социальным
вопросам – начальник отдела
по вопросам социальной сферы

[SIGNERSTAMP1]

С.А. Титова

Горобцов Александр Григорьевич
+7 (86385) 2-80-73

Администрация
Миллеровского района

Ленина ул., д. 6, г. Миллерово,

Ростовская обл., 346130
Тел.: +7 (86385) 2-68-69,
факс: +7 (86385) 2-68-63

E-mail:  admil@millerovo.donpac.ru
http://www.millerovoland.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На № ____________ от ____________

Начальнику
МУ Управление образования

Миллеровского района

Заикину О.М.